
Tri-kortikální kostní blok

Národní Centrum Tkání a Buněk a.s.
HQ & Lab: Dr. Slabihoudka 6232/11 | Ostrava, 708 00 | Czech Republic | EU
+420 511 180 704 | www.natic.cz

Skladování: Skladujte při pokojové teplotě na suchém místě do data exspirace 
uvedeného na štítku.

Balení: Každá tkáň je individuálně balena do foliových obalů. Primární obal je vložen do 
sekundárního obalu, sekundární obal je označen finálním štítkem a poté vložen do 
ochranného terciálního obalu. Terciální obal je finálním obalem.

Exspirace: 5 let od data zpracování tkáně, při pokojové teplotě

Složení: Čištěná a lyofilizovaná kortikospongiózní kostní tkáň, různé tvary a velikosti. Může 
obsahovat stopy antibiotika gentamicin. 

Indikace: Rekonstrukční operace v chirurgii, ortopedii, traumatologii, sportovní medicíně 
a spondylochirurgii. Zubní implantáty - augmentace čelistní kosti.

Příprava tkáně k použití: Vyjměte tkáň, ponořte ji do sterilního fyziologického roztoku při 
pokojové teplotě a vyčkejte minimálně 15 až 30 minut.

Definice: Kostní tkáň lidského původu, alogenní, tvarovaná, sterilní, lyofilizovaná.

Graft Title Catalogue Number Description

Tri-cortical bone block 32260104 20x30x20 mm, freeze dried

Tri-cortical bone block 32260105 30x30x20 mm, freeze dried

Tri-cortical bone block 32260106 20x20x20 mm, freeze dried

Tri-cortical bone block 32260107 20x20x10 mm, freeze dried

Order sizes available:

Tri-kortikální kostní blok je předřezaný kostní štěp, který lze mimo jiné 
použít i k rekonstrukci chodidla nebo kotníku.


